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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91425002M

2. Data e Regjistrimit 25/02/1999
3. Emri i Subjektit EMIGRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE AUTOSTRADA KM 11 KASHAR 

790.155.121,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-Eksp,Tregti me shumicë-pakicë pllakash, hidrosanitare, 
materiale ndërtimi, mobilje,transport,etj. Krijimi dhe venia 
ne sherbim e hapsirave publicitare statike ose levizese. 
Krijim, realizim dhe menazhim i komunikimit total qe nga 
reklamimi, design, granding prodhim reklame, fushata 
publicitare ne media te ndryshme dhe rrugeve te reja te 
komunikimit. Punime te ndryshme grafike dhe printime, 
adeziv. Shtyp dixhital i personalizuar, stampime ne objekte 
publicitare, si bluza, kapele, stilolapsa, çakmake etj. 
Konceptim dhe realizim grafik, postera, kataloge, revista, 
libra, broshura, fletepalosje, kataloge, kalendare etj.. 
Marketing i promocionit maredheniet publike, events, 
ekspozita etj. Menaxhim pavioni ne panair, reklama me dhe 
pa ndriçim, me fibra optike etj. Tregtimi, nepermjet blerjes 
dhe shitjes sepajisjeve laboratorike mesimore; Prodhimi dhe 
tregtimi i pjatave te dushit dhe vaskave plastike. Ushtrimi i 
aktivitetit tregtar sipas Regjimit Doganor te Perpunimit 
Aktiv - sherbimet dhe/ose aktiviteti Fasoneve. Ky aktivitet 
do te ushtrohet pas pajisjes me Autorizimin e posagem te 
Perpunimit Aktiv. Aktivitet në fushën e ndërtimit të të gjitha 
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llojeve, duke përfshirë punimet sipërmarrëse apo 
nënsipërmarrëse të cdo lloji, zbatimi i punimeve në ndërtim 
për qëllime banimi, ndërtime me karakter social, kulturor, 
industrial, kanalizime, rehabilitime rrugesh, ndërtimin e tyre 
etj. Zbatim punimesh dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme për to. Realizimi i punimeve të 
çdo lloj kategorie, punime betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, rifinitura, suvatime, lyerje, kryerja e 
punimeve të restaurimit dhe të mirëmbajtjes së ndërtesave 
dhe ambjenteve etj. Çdo punim apo shërbim, që lidhet me 
ushtrimin e aktivitetit të ndërtimit sa më sipër. Qeradhenie 
objektesh.
Aleksandër Pilo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2025 Deri: 27/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandër Pilo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 790.155.121,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobuz Wuzhoulong, me targa, TR 
2841 P 
Tirane Tirane  TIRANE Tip ISUZU DA 4KH1-TC, TR 8512 
T 
Tirane Tirane  TIRANE Tip ISUZU DA 4KH1-TC, TR 8504 
T 
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine Mercedes Benz AA 
058 AR 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës, 
Km.11, Magazina Nr.2 
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Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedez Benz, tipi 12 D 
me targa TR 4072 P 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco TR 0790 H 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIGRES
E-Mail: financa@emigres.com.al  
Telefon: 0682059943  
Të Tjera: U dorëzua pranë QKR bilanci i vitit 2007 në datë 
14.05.2008. Me cn-430083-08-10 u be depozitimi i statutit te 
shoqerise te pershtatur me ligjin e ri 9901, date 
14.04.2008.Depozitim i vendimit dt 01-12-2010 
per:Emerimin e Z.Kristaq Ndini si ekspert kontabel per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


